La società dovrà essere disponibile ad intervenire con proprio personale identificato prima della stipula del 
contratto e con propri mezzi indifferentemente presso le due sedi di Augusta e Catania. 

3. IMPORTO A BASE D’ASTA AL NETTO DELL’IVA: € 38.160,00 (euro trentanovemilasettecento/00) a base 
d’asta soggetti a ribasso, €. 1.500,00 ( euro millecinquecento/00) per somme a disposizione ed € 540,00, 
(euro cinquecentoquaranta/00) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per un totale di €. 39.700,00 
oltre iva. 

4. FINANZIAMENTO: il costo delle foniture e  servizi di cui trattasi verrà finanziato con fondi a carico del